



# Pohjois-Savon Sosiaaliturvayhdistys Ry



## TOIMINTAKERTOMUS 2015

### Yleistä

Pohjois-Savon Sosiaaliturvayhdistyksen tarkoituksena on edistää kansalaisten hyvinvointiin tähtäävää sosiaali- ja terveystaloutta erityisesti aluenäkökohdat huomioon ottaen. Yhdistys pyrkii edistämään kansalaisten tasa-arvoisuutta ja sosiaalisten perusoikeuksien toteutumista ja kansalaisten osallistumis- ja vaikutusmahdollisuuksia. Yhdistys kehittää uusia strategioita ja menetelmiä paikallisena ja alueellisena sosiaali- ja terveystalouttisen toimijana yhteistyössä muiden kolmannen sektorin järjestöjen, kuntien, valtiohallinnon ja muiden yhteisöjen kanssa.

### Hallinto

Hallitukseen vuonna 2015 kuuluivat puheenjohtajana Ismo Linnus varapuheenjohtajana Mikko Karinen jäsenenä, Erja Anttonen, Tuula Merjola-Partanen, Mika Saastamoinen ja Jouko Miettinen. Mika Saastamoinen toimi yhdistyksen sihteerinä. Taloushallinnosta vastasi Pohjois-Karjalan sosiaaliturvayhdistys ry. Hallitus kokoontui toimintavuonna yhteensä 4 kertaa. Pohjois-Savon Sosiaaliturvayhdistys Ry piti sääntömääräisen vuosikokouksensa 27.4.2015 Kuopiossa. Vuoden 2015 aikana ei peritty jäsenmaksuja toiminnan vähäisyyden takia.

## **Toiminta**

Yhdistyksen puheenjohtaja toimi yhdistyksen valtuuttamana seuraavissa luottamustehtävissä:

Itä-Suomen Sosiaalialan osaamiskeskuksen kannatusyhdistys ry:n vuosikokoukseen osallistui varapuheenjohtaja Mikko Karinen. Puheenjohtaja Ismo Linnus toimi Itä-Suomen sosiaalialan osaamiskeskuksen kannatusyhdistys ry:n hallituksen jäsenenä.

Alueelliset sosiaaliturvayhdistykset perustivat valtakunnallisen neuvottelukunnan. Yhdistyksen puheenjohtaja osallistui neuvottelukunnan toimintaan.

Yhdistyksen puheenjohtaja on osallistunut SOSTEN alueellisen verkoston toimintaan.

Yhdistys toimi aktiivisesti ja aloitteellisesti Pohjois-Savon järjestökentän yhteistyön kehittämisessä ja Järjestöyhteistyön strategian valmistelun käynnistämisessä. Tässä asiassa käynnistettiin yhteistyö Pohjois-Karjalan sosiaaliturvayhdistyksen JAKE-hankkeen kanssa. Yhdistys kutsui koolle pohjoissavolaisia järjestö- ja yhdistysaktiiveja seminaariin 16.9.2015 osaamiskeskus Majakkaan.

Humanistisen ammattikorkeakoulun (HUMAK) käytiin neuvottelut ja sovittiin opinnäytetyöyhteistyöstä järjestötoiminnan kartoittamiseksi Pohjois-Savossa.

## **Jäsenyydet**

Yhdistys on Suomen Sosiaali- ja terveys ry:n jäsen (SOSTE) sekä Itä-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus ISO ry. jäsen.

## **Tiedotus**

Hallitus hoiti sisäisen tiedotuksen sähköpostin välityksellä.

## **Arviointia**

Yhdistyksen toiminnan painopiste ja voimavarat kohdistuivat toimintavuonna 2015 pohjoissavolaisen järjestökentän kokoamiseen yhdistyksiltä syyskuussa 2015 järjestetyn seminaarin toimeksiannosta. Pohjois-Karjalan sosiaaliturvayhdistyksen JAKE-hankkeen tuki oli merkittävää prosessin käynnistämisessä.